[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2019 года № 19-р

О  созыве  VII  заседания
Совета Кондопожского городского
поселения IV созыва
В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава Кондопожского городского поселения и ст. 9 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать VII заседание Совета Кондопожского   городского поселения IV созыва 10 октября 2019 года в 17 час. 10 мин. по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. О приемке имущества из федеральной собственности Российской Федерации в собственность Кондопожского городского поселения.
1.2. О приемке муниципального имущества Кондопожского муниципального района в собственность Кондопожского городского поселения.
1.3. О предоставлении в общую долевую собственность муниципального имущества.

1.4. Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кондопожского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и Порядка и условия предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Кондопожского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
1.5. Об  утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Кондопожского городского поселения расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей.

1.6. О приеме в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения имущества некоммерческой организации Фонда помощи детям «Обнаженные сердца».

1.7. Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях муниципальному образованию «Кондопожское городское поселение».

1.8. О даче согласия на отчуждение движимого муниципального имущества Кондопожскому муниципальному району.

Глава Кондопожского городского поселения                                   Д. А. Зацепин

_1498387396.doc
[image: image1.png]